
 

 
I S T I T U T O   O M N I C O M P R E N S I V O   S T A T A L E 

POLO ARBËRESH LUNGRO ( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 

I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS)  LUNGRO 

Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel.  0981/947379  - C.F. n° 94006190782 

Ufficio segreteria Frascineto via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010 tel. 0981/32027   fax0981-396907 
E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it - CSIC85800T@PEC.istruzione.it  - www.pololungro.edu.it 

 

Prot. 6604/U                                                                                                           Lungro, 01/12/2021 

 

ATTI SCUOLA 

SITO WEB – AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

Oggetto: Decreto approvazione verbale della commissione per l’esame delle istanze pervenute 

per l’individuazione di n. 1 Progettista per l’attuazione del progetto 13.1.1A-FESRPON-CL-2021-

197 

DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso Procedura Selezione esterna per l’individuazione di n. 1 Progettista Prot. 6010/U 

del 09/11/2021 

VISTO il verbale prot. 6602/U del 01/12/2021 sottoscritto dalla commissione deputata a valutare 

le istanze pervenute relative all’avviso precitato; 

DECRETA 

L’ approvazione della sotto elencata graduatoria da intendersi “atto definitivo”: 

a) PROGETTISTA:  

POSIZIONE PROGETTISTA punti 

1 PASCALI LUCA  96 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, davanti alle autorità competenti, nei modi e 

termini di legge. 

          
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                       Ing. Gianfranco Maletta 
                                                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                                                                                                          ai sensi dell’art. 3 comma 2 – D.Lgs. n.39/1993  

                                         

mailto:CSIC85800T@istruzione.it-
mailto:CSIS05900T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.pololungro.edu.it/

